
MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA PROVINCIA DE SANTA FE -
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR
 

Licitación Pública 07/21
 

En el marco del Plan de Obras - Programa 37, se efectúa los siguientes llamados a Licitación Pública:
OBJETO: Terminación construcción edificio de la Escuela de Educación Secundaria Orientada Nº 238 de
la ciudad de Venado Tuerto - Dpto. General López - Provincia de Santa Fe. PRESUPUESTO OFICIAL: $
122.581.764,55.- PLAZO DE OBRA: 365 días corridos.- GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $
1.225.817,65.- FECHA DE APERTURA: 23/11/2021 HORA: 12:30 hs.- LUGAR DE APERTURA DE
OFERTAS: Delegación Regional Nº VII - Ministerio de Educación sito en Rivadavia 873 de la ciudad de
Venado Tuerto, Dpto. Gral. López, Provincia de Santa Fe. VALOR DE LOS PLIEGOS: Sin costo.- LUGAR
DE RETIRO DEL PLIEGO: El legajo licitatorio deberá solicitarse de manera gratuita desde el 25 de
octubre de 2021 y hasta 7 (siete) días corridos anteriores al fijado para la apertura de las propuestas al
mail: ucpsantafe@santafe.gov.ar, especificando en el cuerpo del mismo el Pliego requerido y los datos de
la empresa (Razón Social, Teléfono de contacto, Domicilio, mail). FINANCIAMIENTO Ministerio de
Educación de la Nación Gobierno de Santa Fe Ministerio de Educación Dirección General de
Infraestructura Escolar

 
e. 25/10/2021 N° 78642/21 v. 05/11/2021

 

Fecha de publicacion: 05/11/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WlBESnh3cEkyZ1ZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


